
 設計変更詳細  1 / 1 

 

対象型式 変更時期 新型式 対象サイズ 

10-UNSF-VN 

10-UNSF-V 2015 年 4 月 

10-UNSF-VA(50A～200A) 

K10-UNSF-VA(250A～300A) ※ 全サイズ 

40A 削除 
10-UMNSF-V 

10-UMNSF-VA(50A～200A) 

K10-UMNSF-VA(250A～300A) ※ 

※250A～300A はキッツ製 

変更内容 

項目 変更前 変更後 

全面設計変更  全面設計変更のため、変更前との部品互換

性はなし。 

鋳出し表示 10-UNSF- VN    10-UNSF-V 

   

10-UNSF-VA    K10-UNSF-VA 

    
(1)S13A の場合あり 

10-UMNSF-V 

 

10-UMNSF-VA    K10-UMNSF-VA 

     
(1)S14A の場合あり 

主要寸法 

詳細は表 1 

 高さ寸法変更あり 

 

表 1：主要寸法比較(mm) 

 

新 旧 VA VN V
40 - 165 - 129 117
50 203 203 121 129 117
65 216 216 134 145 138
80 241 241 148 152 144
100 292 292 162 172 165
125 330 330 192 198 186
150 356 356 217 270 233
200 495 495 264 309 290
250 622 622 287 356 327
300 698 698 315 - 392

呼び径(A)
面間(L) 高さ(H)

10-U(M)NSF-VN_V/(K)10-U(M)NSF-VA


